apud S. Petrum , anno incarnationis Dominicae millesimo quadri

ngentesimo nonagesimo tertio , quarto nonas maii , Pontificatus no

stri anno primo. Gratis, de mandato SS.mi Domini nostri Papae.

Pro Rev.mo A. de Mocciallis , Jo . Lur. A. Consenjno. L. Podo

chatharus. D. Gallettus. Registrata in Camera Apostolica.

AMERINUS.

munitis

Quibus quidem litteris diligenter , ut praefertur, per Nos inspe

ctis ad requisitionem honorabilis viri Alfonsi Alvares de Toledo

domus Regiae Hispaniae continui familiaris , per Notarium publi

cum infrascriptum , in vim clausulae in fine praefatarum litterarum

apostolicarum superius insertarum appositae , quae talis est : “ Ve

rum quia difficile foret praesentes litteras ad singula quaeque loca,

in quibus expediens fuerit, deferri, volumus ac motu et scientia

similibus decernimus, quod illarum transumptis manu publici No

tarii inde rogati subscriptis , et sigillo alicujus personae in eccle

Sihada leggere siastica dignitate constitutae , seu Curiae Ecclesiasticae , immunita

tis ' ea prorsus fides in judicio et extra , ac alias ubilibet adhibea

tur , quae praesentibus adhiberetur si essent exhibitae vel ostensae ,,

ipsas exemplari mandavimus, et transumi , ac in publicam formum

redigi , decernentes et volentes ut huic praesenti transumpto publi

co , sive exemplo, plena fides deinceps adhibeatur ubilibet in locis

omnibus et singulis , quibus fuerit opportunum , ipsumque transum

ptum fidem faciat, et illi stetur , ac si originales ipsae litterae ap

parerent, producerentur , et praesentarentur. Quibus omnibus et sin

gulis auctoritatem nostram ordinariam interposuimus, interponimus

que pariter et decretum per praesentes , et ad ampliorem et clario

rem evidentiam praemissorum sigillum nostrum praesentibus una cum

infrascripti Notarii signo et subscriptione impendenti duximus ap

ponendum . Acta fuerunt haec Barchinone in domo habitationis no

>

>
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e altrove in qualsivoglia luogo , quella fede , che alle presenti si'

avrebbe , se fossero esibite , o dimostre. Adunque a niuno affatto

degli uomini sia lecito violare , o con temerario ardire far contro

a questa pagina di nostra commendazione , esortazione , requisizio

ne, donazione , concessione , assegnazione , constituzione , deputa

zione , decreto , mandato , inibizione , e volontà. Che se alcuno pre

sumesse di ciò attentare , sappia ch' egli incorrerà la indignazione

dell'onnipotente Iddio , e de' beati Apostoli Pietro e Paolo. Data in